各    位          平成27年10月９日

 会社名 株 式 会 社  ア ル メ デ ィ オ

代表者 代表取締役社長   高 橋   靖

（コード番号 7859 東証第二部）

問合せ先  取締役 企画・総務・経理担当

           井 野 博 之

電話番号 0 4 2 - 3 9 7 - 1 7 8 0（ 代 表 ）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成27年10月１日付をもって、下記のとおり組織変更及び人事異動を実施しましたので、お知

らせいたします。

記

１. 組織変更及び人事異動の理由

画像認識技術を活かした検査装置等の開発及び販売、並びに検査業務の受託等の事業展開を加速さ

せるため、生販一体化した組織に変更し、事業推進に適任の人材を配属いたしました。

また、検査装置に付随する電子制御装置の販売を拡大するため、新たな部を新設いたしました。

２. 組織変更

（１）部の新設

プロダクトインスペクション事業部内に「プロダクトインスペクション事業推進室」及び「エレク

トリックコントロールユニット事業推進室」を新設いたしました。

プロダクトインスペクション事業推進室は、プロダクトインスペクション営業部とプロダクトイン

スペクション製造部を統合した組織となります。

３．部長人事

新役職名 氏 名 旧役職名

取締役兼執行役員

（プロダクトインスペクション事業兼

アーカイブ事業担当兼

エレクトリックコントロールユニット

事業推進室長）

相原
あいはら

 謙一
けんいち

取締役兼執行役員

（プロダクトインスペクション事業兼

アーカイブ事業担当）

プロダクトインスペクション事業部

プロダクトインスペクション事業推進室

部長
佐藤
さ と う

 重之
しげゆき

プロダクトインスペクション事業部

プロダクトインスペクション営業部

プロダクトインスペクション営業課長

４．組織図

プ
ロ
ダ
ク
ト
イ
ン
ス
ペ
ク
シ

ョ
ン

事
業
部

監査室

代
表
取
締
役
社
長

取
締
役
会

監
査
役
会

九
州
事
業
所

ス
ト
レ
ー

ジ
ソ
リ

ュ
ー

シ

ョ
ン

営
業
部

ス
ト
レ
ー

ジ
ソ
リ

ュ
ー

シ

ョ
ン

技
術
部

ア
ー

カ
イ
ブ
事
業
部

断
熱
材
部

総
務
部

経
理
部

企
画
部

エ
レ
ク
ト
リ

ッ
ク
コ
ン
ト
ロ
ー

ル

ユ
ニ

ッ
ト
事
業
推
進
室

プ
ロ
ダ
ク
ト
イ
ン
ス
ペ
ク
シ

ョ
ン

事
業
推
進
室

新
規
事
業
部

ス
ト
レ
ー

ジ
ソ
リ

ュ
ー

シ

ョ
ン

事
業
部

業
務
部

台
北
支
店

以  上